
Střední odborná škola a Základní škola, Město Albrechtice, příspěvková organizace
Kuchař-číšník
září 2014 – červen 2017  Vyučení

Skladník / manipulant
Geis Group Německo
listopad 2023 – dosud  7 měsíců 

Packování, pickovaní, balení, manipulace s paleťákem, úklid.

Dělník v chemii a potravinářství
MjM agro a.s.
březen 2023 – listopad 2023  9 měsíců 

udržovaní teploty škrobu, pytlování apod.

brusič
ELFE s.r.o
prosinec 2021 – květen 2022  6 měsíců 

Broušení materiálů.

Zámečník
Krnovské opravny a strojírny s.r.o.
listopad 2020 – září 2021  11 měsíců 

Oprava vzduchotechniky nákladních vozů značky RAJ což zahrnovalo kompletní demontáž

vzduchotechniky a následným sestavením jí zakončené tlakovou zkouškou.

Skladník / manipulant
Wera Nova. s.r.o.
květen 2020 – srpen 2020  4 měsíce 

Sbírání zmrzlin z jedoucího pásu a skládání daných zmrzlin na palety, které následně zastrečujete a uložíte

do mrazícího boxu.

Operátor CNC strojů
S.T.I.CZ s.r.o.
prosinec 2019 – únor 2020  3 měsíce 

obvyklá práce s CnC strojem. přeměřování výrobku, upravování korekcí při odchýlení z normy, výměna

nástroje který se zlomí nebo po opotřebení, úklid pracoviště.

 735******  mar***@***.com
 Rok narození 1995

Martin Č.

ID: 719768

Vzdělání

Praxe



Pomocná síla do kuchyně
SKI Karlov s.r.o.
červenec 2018 – srpen 2018  2 měsíce 

obvyklá činnost v kuchyni

Šéfkuchař
První Villa Cafe s.r.o.
říjen 2017 – květen 2018  8 měsíců 

Hlavní náplní této práce byla naplnění žaludků a spokojenost zákazníků přípravou různých jídel,

zajišťování surovin do kuchyně zakončenou každodenním úklidem a následným odchodem do chaloupky.

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop

Kde hledám práci
Krnov + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Dělník ve stavebnictví
Dělník ve strojírenství
Dělník ve výrobě
Obráběč kovů
Pracovník call centra
Svářeč
Zedník/obkladač

Možná spolupráce
Plný úvazek

Jazyky

Technické
znalosti

Představa
o práci



Krnov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/skladnik-manipulant-delnik-v-chemii-a-potravinarstvi-brusic-zamecnik-operator-cnc-stroju-pomocna-sila-do-kuchyne-sefkuchar-zivotopis-719768

	Martin Č.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Představa o práci
	Bydliště


